
 

 

 

    Prot.n. 2594/3-8                                                                                                             

 

                                                                                                                                Bitonto, 20/05/2019 

 

Al Sito web 

Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                                

 

OGGETTO: Decreto vincitore e assegnatario Premio di Studio “Prof. Domenico Saracino” 

2018/2019 

 

La Dirigente Scolastica 

Vista la circolare interna n. 343 del 08/05/2019 recante il bando di concorso Premio Studio “Prof. 

Domenico Saracino” a.s. 2018/2019 

Vista la nomina e convocazione della Commissione per l’esame delle istanze concorso Premio 

Studio “Prof. Domenico Saracino” a.s. 2018/2019, prot. n. 2591/3-8  del 18/05/2019 

Visto il verbale di riunione della suddetta Commissione per l’esame e valutazione delle istanze e 

formulazione della relativa graduatoria, prot. n.2593 del 20/05/2018 

 

DECRETA 

risulta vincitore e assegnatario del Premio Studio “Prof. Domenico Saracino” a.s. 2018/2019, 

l’alunno di VCL Palmieri Marco.   

 

Candidato/a Media  

III-IV 

anno 

Punti Valore 

ISEE 

Punti Personalità Punti TOT. 

Punti 

Palmieri Marco VCL   ---- 14 ------ 16 ------- 3 33 

 

La cerimonia di premiazione avverrà in data 25/05/2019 ore 11.00, nella sala biblioteca. 

 

                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

                                                                                                        Prof.ssa Antonia Speranza 

 

 

 

Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università e 

della Ricerca 

LICEO  CLASSICO E LINGUISTICO “C. SYLOS” 

P.zza  C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X – C.F.: 80022510723  - Tel-fax: 080/3751577 

email:bapc18000x@istruzione.itpec:bapc18000x@pec.itweb:www.liceosylos.it   

Unione Europea 

Fondo Sociale 

Europeo 

mailto:bapc18000x@istruzione.it
mailto:bapc18000x@pec.it
http://www.liceosylo/

